

Projektskema
Lokaludvalgets egne projekter

FØR PROJEKTET STARTES:

<p>Titel:</p> <p>Dato:</p> <p>Sted:</p> <p>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</p>	<p>Bydelspicnic og indvielse af cykelgangbro over Vestvolden</p> <p>11. juni</p> <p>Vestvolden</p> <p>Sekretariatet: Jens Christian Elle</p>
<p>Formål: <i>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</i></p>	<p>I lokaludvalgets projektkatalog 2023 er der beskrevet to projekter: En bydelspicnic den 11. juni og en indvielse af cykelgangbroen (Husumforbindelsen) medio maj. Da cykelgangbroens færdiggørelse nu er skubbet til den 23. maj og med øje for et par ugers yderligere forsinkelse foreslås det at de to arrangementer sammentænkes og at indvielse af broen og rækken af aktiviteter i Tingbjerg og Husum flyttes til søndag den 11. juni.</p> <p>Formålet med arrangementet er at fejre de gode forbindelser mellem Tingbjerg og Husum. Både den nye broforbindelse men også de mange andre samarbejdsflader mellem de to områder. Med afsæt i en officiel indvielse af broen skal resten af eftermiddagen byde på en lang række aktiviteter på begge sider af volden, der kulminerer med fællesspisning på volden for et sted mellem 250-300 spisende.</p>
<p>Målgruppe: <i>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?</i></p>	<p>Målgruppen er bydelens borgere. I kraft af de to boligsociale indsatsers deltagelse i arrangementet vil der være stort fokus på at involvere og engagere områdets indbyggere til at deltage i aktiviteterne og fællesspisningen.</p>
<p>Programmet</p>	<p>Programmet er endnu ikke fastlagt i detaljer. Elementer der har været drøftet på de første to møder i kredsens af arrangører (se næste felt)</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Indvielse af broen ved en eller flere borgmestre ved 12. tiden. Taler ved lokaludvalget og andre • Madboder og andre boder på Husumsiden af den nye bro • Guidede ture med fokus på arkitektur og byudvikling: Vestvolden, Tingbjerg og Voldparken/ECV – samt naturtur der sanker uter og blomster til fællesmiddagen • Aktiviteter ved ECV, i Voldparken, Tingbjerg og på Vestvolden for børn og voksne med vægt på natur, kultur og bevægelse og sundhed. • Fællesspisning på Vestvolden med musikalske indslag <p>Lokaludvalgets fagudvalg drøfter frem lokaludvalgets møde i april hvilke aktiviteter, der skal programsættes.</p>
<p>Samarbejdspartnere: <i>Laves projektet i samarbejde med nogen?</i></p>	<p>Kultur- og Fritid Brønshøj-Husum (programlægning, projektledelse, kommunikation, økonomi) De boligsociale helhedsplaner i Husum og Tingbjerg (Programplanlægning, organisering af lommepegejobbere, lokal organisering og mobilisering) EnergiCenter Voldparken (programplanlægning, organisering af frivillige) Brønshøj-Husum lokaludvalg (programplanlægning, tilladelser, kommunikation og økonomi)</p>
<p>Hvordan skal det laves: <i>Hvad skal der til for, at projektet kan gennemføres?</i> <i>Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter?</i></p>	<p><i>Så snart som muligt</i></p> <p>Lokaludvalget inviterer en eller flere borgmestre til at indvie cykelgangbroen.</p> <p><i>Inden påske</i></p> <p>ECV's økologiske folkekøkken, Mors varme hænder og Restaurant Virkefeltet udvikler menu og koncept for fællesspisning.</p> <p>Bylivs- og tryghedspuljen ansøges af KFF. Afklaring af samlet projektøkonomi.</p> <p>Lokaludvalgets sekretariat ansøger Byliv om arrangementstilladelse.</p>

	<p><i>Efter påske:</i></p> <p>Det samlede program aftales</p> <p>Handlings- og kommunikationsplan udarbejdes.</p> <p>En måned før:</p> <p>Annoncering af arrangementet i lokalaviser, sociale medier, opslag i opgange og nyhedsbreve.</p>
<p>Kommunikationsplan: <i>Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvilke formidlingskanaler bruges (møder, web, plakat, klummen etc.)?</i></p>	<p>KKF (Tingbjerg Kulturhus og bibliotek) har den overordnede projektledelse ift at udarbejde kommunikationsmateriale</p> <p>Samarbejdspartnerne bruger deres respektive kommunikationskanaler til at mangfoldiggøre budskabet.</p>
<p>Miljø: <i>Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken?</i></p>	<p>Arrangementet vil imødekomme Københavns Kommunes retningslinjer for afholdelse af arrangementer i relation til affaldsminimering.</p>
<p>Budget: <i>Alle budgetposter i projektet.</i></p>	<p>Der ydes et centralt tilskud på 50.000 til hver bydel. Brønshøj-Husum lokaludvalg besluttede på mødet den 15.12 at afsætte 20.000 kr. til bydelspicnic og 15.000 kr. til indvielse af cykelgangbroen.</p> <p>Indtægter Centralt tilskud: 50.000 kr. Brønshøj-Husum lokaludvalg 35.000 kr. Bylivs- og tryghedspuljen 15.000 kr. Salg af madbilletter (Billetter) 20.000 kr. I alt 120.000 kr.</p> <p>Udgifter Menu fællesspisning (265 personer): 45.000 Toiletter: 5.000 Honorarer til guider og kunstnere: 50.000 kr. Annoncering (avis, facebook mv) 10.000 kr. Diverse grej 10.000 kr. I alt 120.000 kr.</p>
	<p>Koordinering af fagudvalgenes ønsker til aktiviteter Kontakt til indholdsleverandører</p>

<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet? <i>Hvilke opgaver skal sekretariatet hjælpe med?</i></p>	<p>Dialog med rådhuset vedr. indvielse af broen Deltagelse i arbejdsgruppe Ansøgning om arrangementstilladelse Kommunikation på lokaludvalgets medieplatforme</p>
---	--

EFTER PROJEKTET ER AFSLUTTET:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	